1895. Ac. V. fer. quinta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 7 mensis Iulii a.D. 1763.

Fam. Christianus Peterman mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Bialaszewski viginti viri civitatis istius et Joannes De|-kier-|kiert mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

1896. Ac. V. sabbatho post f. Visitationis B.M.V. prox. die 9 mensis Iulii a.D. 1763.

[s. 102]

Fam. Franciscus Gierola mercator |-^a-| <Mediolani^b oriundus>, ad recommendationem fam. Francisci Meynoni mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1897. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 11 mensis Iulii a.D. 1763.

Fam. Paulus Woycikowski doliator ex oppido Wodzisław oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Smolinski senioris et Adalberti Zastawski vicesenioris contubernii doliatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit¹.

1898. |-Ac. V. fer. quarta in crastino f. Portiunculae die 3 mensis Augusti a.D. 1763.

Fam. Paulus Woyciechowski doliator de oppido Wodzisław oriundus, ad recommendationem hon. Michaelis Smolinski et Adalbertus Zastawski-^c

1899. Ac. V. fer. quinta post f. Portiunculae B.M.V. prox. die 4 mensis Augusti a.D. 1763.

[s. 103]

Fam. Joannes Dydrych pistor de civitate Gutstat oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Krauz senioris contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1900. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Consolationis B.M.V. die 5 mensis Septembris a.D. 1763.

Fam. Laurentius Iwanski sutor ex civitate regia <Nowy> Łąc nuncupata oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Prussakiewicz et Dominici Kalenski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1901. Ac. V. fer. quinta post f. s. Lucae evangelistae prox. die 20 mensis Octobris a.D. 1763.

Fam. Mathias Laszkowski sutor |-civis-| de civitate <Pniewo^d> oriundus, ad recommendationem fam. <Simonis> Małecki et <Martini> Tyszowiecki seniorum contubernii

^a Nieczytelne.

^b W rkps.: Mediolano.

^c Zap. niedok., zob. zap. 1897.

^d Dop. w pozostawionej luce.

¹ Zob. zap. 1898.

sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 104]

1902. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Catherinae virginis et martyris prox. die 22 mensis Novembris a.D. 1763.

Fam. Sebastianus Bieglacki piscator de villa Ramzewo in palatinatu Sandomirensi sita oriundus ad recommendationem hon. Stanislai Szymanski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1903. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Andreae apostoli die 1 mensis Decembris a.D. 1763.

Fam. Josephus Lignau mercator Varsaviensis de civitate Rysle in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Gaspari Niesłowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 105]

[a.D. 1764]

1904. Ac. V. sabbatho in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 6¹ mensis Ianuarii a.D. 1764.

Fam. Andreas Szpakowski serifex Radomiae^a oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] Hadziewicz et [Joannis] Fau serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 16 mensis Decembris anno prox. elapso 1763 suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum obtulit et declaravit.

1905. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1764.

Fam. Joannes Ömche sartor c.V. ex Varmia civitate Reslensi oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Rosolkiewicz senioris et Michaelis Faleski vicesenioris contubernii sartorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna [-supra-] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus [-ortus-] sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Radomia.

¹ Powinno być: 7.

1906. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Agnetis virginis et martyris prox. die 19 mensis Ianuarii a.D. 1764.

[s. 106] Fam. Laurentius Wątrobowicz figulus de | oppido Kłodawa oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Babecki figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1907. Ac. V. sabbatho post f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 18¹ mensis Ianuarii a.D. 1764.

Fam. <Petrus^a> Neyman sutor ex Varmia oriundus |-ius civile civitatis istius-| ad recommendationem fam. Dominici Kalewski et Joannis Neyman sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1908. Ac. V. fer. sexta post f. s. Valentini martyris et confessoris prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1764.

Extractus.

Fam. Mathaeus |-Ochedlicher-| <Hochedlinger> vitrairius ex civitate Passal in Austria sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Frangiel ephipiarii [s] c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1909. Ac. V. sabbatho post f. s. Valentini martyris et confessoris prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1764.

[s. 107] Fam. Josephus Broniewski de oppido Skała oriundus ad recommendationem fam. [Martini] Tyszowiecki sartoris c.|-A.-| V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1910. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Stanislaus Zołątkiewicz sartor Posnaniae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque

^a Dop. w pozostawionej luce.

² Powinno być: 28.

legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1911. Ac. V. fer. secunda |post f. s. Valentini martyris et confessoris prox.-| <in crastino dom. Septuagesimae> die 20 mensis Februarii a.D. 1764.

Fam. Hiacinthus Milinski vitriarius ex oppido Debice in palatinatu Cracoviensi oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Jaraczewski pistoris c.A.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile | civitatis istius die 18 mensis Februarii anno nunc [s. 108] currente |^a-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1912. Sub eodem actu.

Fam. Stanislaus Żabinski pello de oppido Ciechanow oriundus ad recommendationem fam. [Francisci] Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Februarii suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1913. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Terpiowski sutor <ex civitate> Konstantynow in palatinatu Podoliae sito oriundus ad recommendationem fam. Martini Tyszowiecki <itidem> sutoris C.A.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1914. Ac. V. fer. tertia post dom. Septuagesimae prox. die 21 mensis Februarii a.D. 1764.

| Fam. Gabriel Zuaiewicz pello de oppido Jaworowo oriundus ad recommendationem [s. 109] fam. Joannis Sołominski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1915. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Hop pistor de oppido Heleberg ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szyprowski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W zap. zapis roku trudny do odczytania.

1916. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Weber sutor de oppido Hraplon in Moravia sito oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Nagieldiner sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1917. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 110] | Fam. Joannes Baptiska [s] Kurke mercator c.V. Opavia in <Silesia> oriundus ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 14 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1918. Sub eodem actu.

Fam. Roman sutor [-c.A.V.-] de oppido Melzak ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. [Antonii] Hamerling sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1919. Sub eodem actu.

Fam. Christophorus Wesolowski sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Antonii] Hamerling sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 111] **1920.** Ac. V. fer. quarta ante f. s. Mathiae apostoli | prox. die 22 mensis Februarii a.D. 1764.

Extractus.

Fam. Josephus Kaczorowski rotifex Lovicii oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Lignau carpentarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1921. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Skotnicki aurifaber Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Joannis Solominski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates,

immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1922. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Josphehus Piotrowski artis chirurgicae socius Varsaviae^a oriundus ad recommendationem fam. Antonii Saganowski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1923. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Mathiae apostoli prox. die 23 mensis Februarii a.D. 1764.

Fam. Benedictus |-Loupia-| Wisniewski frenifex | de Kozienice oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Zurkowski itidem frenificis c.V. ius civile C. istius A.V. die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 112]

1924. Sub eodem actu.

Fam. |-Antonius-| <Gregorius> Rauscher mercator ex civitate Munau in Bavaria oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Kemzer mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1925. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Mathiae apostoli die 24 mensis Februarii a.D. 1764.

Fam. Jacobus Siarkiewicz frenifex Vilnae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Żurkowski <itidem> frenificis c.V. ius civile C. A.V. die 20 |-^b-| <mensis et> anni currentium suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 113]

1926. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Veiteschleger sartor Punitz oriundus ad recommendationem fam. [Francisci] Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis |-^c-| <et anni> nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Varsavia.

^b Nieczytelne.

^c Nieczytelne.

1927. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Paulus Kwiatkowski pistor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Gibinski pistoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1928. Sub eodem actu.

[s. 114] Fam. Paulus Turkiewicz <doliator> de oppido Piaski ad recommendationem fam. Andreae Barchanowicz <itidem> doliatoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Februarii suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1929. Ac. V. fer. tertia post dom. Laetae [s] prox. die 3 mensis Aprilis a.D. 1764.

Fam. Lucas |-Slenckiewicz-| Slenckowicz in oppido Koziennice|-nsi-| oriundus ad recommendationem fam. Antonii Łukasiewicz fraenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 23 Martii suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1930. Ac. V. fer. sexta post dom. Iudica Passionis prox. die 13 mensis Aprilis a.D. 1764.

[s. 115] Fam. Joannes Gierńkiewicz sartor oriundus Tarnoviae ad recommendationem fam. Stanislai Machocki et Joannis Haczewicz praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C. A.V. die 19 <mensis> Iulii a.D. 1746 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1931. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Stanislaus Grabowski pistor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Łukaszewski librorum compactoris c.V. et eiusdem contubernii vicesenioris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 17 mensis Februarii anno prox. elapso 1763 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1932. Ac. V. sabbatho |-ante-| <pridie> Rogationum |-prox.-| die 26 mensis Maii a.D. 1764.

Fam. Andreas Matecki chirurgus de civitate Nowogrod oriundus ad recommendationem fam. Hamlap^a senioris contubernii chirurgorum et [Casimiri] Ciecierski praestito fidelitatis et obedientiae iuramento < ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in

^a Możliwa lekcja: Hamkay, Hamllay.

actu contenta suscept>, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1933. Ac. V. sabbatho pridie f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis die 16 mensis Iunii a.D. 1764.

Fam. Josephus Puzinski pennifex Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [s. 116] Adami Citelli et Stanislai Mianowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore [-se-] producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1934. Ac. V. fer. tertia in crastino [-Vis-] f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1764.

Fam. [...^a] Smigielski sartor, ad recommendationem hon. [Gregorii] Lyskiewicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 16 Iunii a.D. 1760 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo [quo] tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1935. Ac. V. fer. quarta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 4 mensis Iulii a.D. 1764.

Fam. Appolinar Krajewski sartor ad recommendationem hon. [Gregorii] Lyskiewicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 Februarii a.D. 1760 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1936. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Klassen ahaenator Gedani oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorfner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis | Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates [s. 118] et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1937. Ac. V. fer. quarta post f. Sacratissimi Scapularis B.M.V. prox. die 18 mensis Iulii a.D. 1764.

Fam. Petrus Tarnawski sartor ex oppido Kanczuga in Ducatu Premysliensi sita ad recommendationem fam. <Francisci> Białaszewski viginti viri C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Luka na imię.

1938. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. s. Bartholomaei apostoli die 23 mensis Augusti a.D. 1764.

Fam. Franciscus Thoma mercator ex civitate Mons s. Mariae vocitata oriundus ad recommendationem fam. Antonii Schvalie mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1939. Ac. V. fer. secunda ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 3 mensis Septembris a.D. 1764.

[s. 108a] Fam. Josephus Niecielski mercator c.V. ex civitate ^[-a-] Haliciensi <oriundus> ^[-sita-] ad recommendationem nob. et spb. Joannis Felicis Dulfus S.R.M. consilarii et consulis C. ^[-istius-] A.V. tum hon. Jacobi Maraszewski scabini civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1940. Ac. V. sabbatho post f. Sanctorum Omnium prox. die ^[-2-] 3 mensis Novembris a.D. 1764.

Fam. Heronimus Ghislantoni mercator c.V. oriundus Mediolani ad recommendationem hon. [Joannis Christiani] Walter scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1941. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Omnium prox. die 5 mensis Novembris a.D. 1764.

[s. 119] Fam. Thomas Radzomski sutor de civitate Jnovroclaviensi oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Domaniewski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 18 mensis Septembris anno nunc currenti <suscepit>, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1942. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Praesentationis B.M.V. ^[-prox-] die 22 mensis Novembris a.D. 1764.

Fam. Adalbertus Kozłowski sutor de civitate Thorunensi ad recommendationem fam. Dominici Kalewski et Vincentii Wilczynski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

[a.D. 1765]

1943. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Circumcisionis Christi Domini die 2 Ianuarii a.D. 1765.

Fam. Augustinus Wortosiewicz sutor de oppido Tarczyn oriundus ad recommendationem fam. [-Jng-] Jgnacii Palisiewicz et Zacharie Pęczkiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1944. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. Purificationis B.M.V. die 1 mensis Februarii a.D. | 1765. [s. 120]

Fam. Felix Morgner smeg<ma>tor Posnaniae^a oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szteyner senioris contubernii smegmatorum <C.A.V.> et Joannis Fridel c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore [-se-] producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1945. Ac. V. fer. sexta ante dom. Sexagesimae prox. die 8 mensis Februarii a.D. 1765.

Fam. Mathias Suligows<ki> piscator ex civitate Sierock oriundus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Golanski thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius | suburbiis se acquisiturum [s. 121]

1946. Sub eodem actu.

[-Fam. Simon Mrowicki sutor Varsaviae oriundus-] Fam. Joannes Długoszewski sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Simonis Mrowicki sutoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis <istius> C.A.V. die 7 mensis [-Februarii-] <et> ann|-o-|<i> nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1947. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Valentini presbyteri die 15 mensis Februarii a.D. 1765.

Fam. Joannes Walner sartor de civitate Gratz <oriundus> ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri civitatis istius et Joannis Rosołkiewicz sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 18 Februarii anno prox. praeterito 1764 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore [-se-] | [s. 122] producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Posnania.

1948. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Quinquagesimae die 18 mensis Februarii a.D. 1765.

Fam. |-Joannes|- <Bonawentura> Naszynski serrifaber Petricoviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Hadziewicz itidem serrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui <quo quo tempore> producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate sive illius suburbiis> se acquisiturum obtulit et declaravit.

1949. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Brey passamentarius Veinsenburgiae oriundus, ad recommendationem fam. [Nicolai] Nagieldinger sutoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1950. Sub eodem actu.

[s. 123] Fam. Jacobus Lowicki coriarius Lensburgiae oriundus ad recommendationem fam. [Nicolai] Nagieldinger sutoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna | supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1951. Sub eodem actu.

Spb. Antonius Muradowicz consul Petricoviensi Cameneci <in Podolia> oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Łukaszewicz mercatoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1952. Sub eodem actu.

Fam. Michael Kiełowicz piscator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Martini Borowicz itidem piscatoris c.A.V. |-ius civile civitatis istius|- praestito fidelitatis et obedientiae iuramento |-ius civile civitatis|- <ius civile civitatis istius> <istius> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1953. Ac. V. fer. tertia post dom. Quinquagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1765.

Extractus.

[s. 124] Fam. Adalbertus Świętosławski | pellio <hic> Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est

litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate <sive> illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1954. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Michael Bilkiewicz pellio oriundus Jarosławiae ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1955. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Gasparus Długołęcki piscator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Stanisłai Szymanski senioris viginti virorum <ius civile> C.A.V. die 18 |-Februarii anno eodem ut supra-| mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi | [s. 125] ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1956. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Br<u>nel mercator oriundus Francia^a ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini C.A.V. |-praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V.-| die 18 mensis |-Februarii a.D. 1765-| <et anni nunc currentium ius civile civitatis istius> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1957. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Bonfanti mercator oriundus Italiae ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini C.A.V. |-praestito fidelitatis et obedientiae iuramento-| die 18 mensis |-Februarii-| et anni |-ut supra-| <nunc currentium ius civile civitatis istius> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1958. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Fontanna mercator |-civitate-| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini civitatis istius | [s. 126] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| <A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum

^a W rkps.: Franciae.

et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1959. Sub eodem actu.

Fam. Onufrius Fontanna mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini civitatis istius <ius civile C.A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1960. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Szafranowicz revenditor oriundus Novae Villae ad recommendationem fam. [Mathaei] Tulinski praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis <istius> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates [-libertates-], immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1961. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 127] Fam. Anastasius Kampamay ad recommendationem fam. Thomae Kampamay mercatoris c.V. parentis et Thomae Tuponski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1962. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Krzyzewski sartor Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hodierna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1963. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 128] Fam. Christophorus Baginski sartor ex [-oppido-] <civitate> Wisnic oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore | producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1964. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Thomas Fridel posamentarius [s] hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Leopoldi Ridel pasamentarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1965. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Dominicus Zacharkiewicz sutor Jaroslaviae oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Gurniewicz et Christopheri Risel sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1966. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Josephus Hanswich <ephippiarius> [s] Italiae oriundus ad recommendationem fam. Telepak passamentarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, | literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 129]

1967. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Bartholomaeus Neuman sutor ex civitate Gusttad in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Antonii Hamerling sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1968. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Lucas Kukler^a sutor Cracoviae^b oriundus ad recommendationem fam. Antonii Hamerling sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1969. |-Ac. V. fer. quarta post dom. Quinquagesimae prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1765-| Sub eodem actu

Fam. Joannes Kaznowski ferrifaber oriundus Leopoli ad recommendationem fam. Pauli Praszkiwicz bombardarum magistri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius |-A.V.-| die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et

^a Możliwa lekcja: Kokler.

^b W rkps.: Cracovia.

privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1970. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 130] Fam. Joannes Georgius Kütel mercator ex Bohemia oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Kemzer mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. [-suscepit-] die hodierna [-supra in actu contenta-] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1971. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Baptista Turkiety ex civitate Arigenteria in Italia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Baptistae Arecllawski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1972. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 131] Fam. Stephanus Turkiety ex civitate Argenteria in Italia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Baptistae Arcellawski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et | possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1973. Ac. V. fer. quarta ipso Cinerum die 20 mensis Februarii a.D. 1765.

Extractus.

Fam. Joannes Michael Rözler mercator ex Bochemia oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Kemzer <mercatoris> C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1974. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Rykowski <mercator> ex civitate Uniowo oriundus ad recommendationem hon. Joannis Friderici Höekier scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1975. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Georgius Szlegel <mensifex^a> ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. Andreae Wasilewski mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna | suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 132]

1976. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Paulus Gregorzewski ephippiarius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1977. Ac. V. fer. quinta in crastino Cinerum die 21 mensis Februarii a.D. 1765.

Fam. Joannes Winn sartor in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białarzewski viginti viri C. istius praestito fidelitatis iuramento corporali ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1978. Sub eodem actum.

Fam. |-Lorens-| <Laurentius> Behm sartor in | Var mia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri civitatis |-A.V.-| istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 133]

1979. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Szpenner sartor in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1980. Sub eodem actu.

Fam. Wilhelmus Caler laminator [...^b] oriundus ad recommendationem fam. Antonii Cader mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1981. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 134] Fam. Dimitrius Rosa ad recommendationem fam. Joannis Rosa parentis et Thomae Tuponski c.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. |-suscepit-| die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1982. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Bauer ephippiarius |-in-| ex civitate |-Varsaviae-| Veingartensi in Svevia oriundus ad recommendationem fam. Josephi Frangiel c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis eiusdem die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1983. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Węgrzynowski frenifex hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Andreae Jurkowski c.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile C.A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1984. Ac. V. fer. sexta ante dom. Quadragesimae prox. die 22 mensis Februarii a.D. 1765.

[s. 135] Fam. Matheus Dębkiewicz sutor oriundus Torun|-n-|<i>i ad recommendationem fam. Antonii Hamerling sutoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento i. <c.> civitatis eiusdem die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo <quo> tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1985. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Czaykowski sutor Ravae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Hamerling sutoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis eiusdem die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1986. Sub eodem actu.

Fam. Rochus Sielecki chirurgus [s] de civitate Zakroczym oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Ciecierski itidem chirurgi [s] c.V. praestito |-^a-| fidelitatis et

^a Nieczytelne.

obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 18 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, | admissus est [s. 136] literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1987. Ac. V. fer. quarta¹ post dom. Quadragesimae prox. die 28 mensis Februarii a.D. 1765.

Extractus.

Fam. Nicolaus Cybulski carpentarius ex oppido W|-ys-|<ie>liczka oriundus ad recommendationem fam. Thomae Drzewicki rotificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1988. Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 1 mensis Martii a.D. 1765.

Non solutum.

Extractus.

Fam. Ignatius Hempel mercator ad recommendationem nob. et hon. Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis Februarii anno <nunc> currente 1765 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1989. Ac. V. sabbatho pridie dom. Reminiscere quadragesimalis die 2 mensis Martii a.D. 1765.

Extractus.

[s. 137]

Fam. Antonius Neumann ferrifaber ex Silesia oriundus ad recommendationem fam. Thomae Klein ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1990. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimalem prox. die 5 mensis Martii a.D. 1765.

Fam. Antonius Pampecki sutor oriundus Bamberge ad recommendationem fam. Nicolai Nageldinger sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 20 <mensis> Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

¹ Powinno być: quinta.

1991. Ac. V. fer. tertia post dom. Occuli <quadragesimalem> prox. die 12 mensis Martii a.D. 1765.

[s. 138] Fam. Thomas Szepelski professionis apothecariae oriundus de civitate Sandomirensi, ad recommendationem | fam. [Antonii] Filipecki viginti viri C.A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> ius civile civitatis istius |-A.V.-| die hodierna supra in actu contenta |- praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius-| suscipit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1992. Ac. V. fer. quarta post dom. Iudica Passionis prox. die 27 mensis Martii a.D. 1765.

Fam. Stanislaus Karkoszewski chirurgus ad recommendationem fam. Antonii Filipecki viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscipit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quoque tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1993. Ac. V. fer. quarta post f. solennia S. Paschatis prox. die 10 mensis Aprilis a.D. 1765.

[s. 139] Fam. Adalbertus Woytynski sartor Przemislii oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die 20 mensis Februarii anno nunc currenti suscipit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui | quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1994. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Garlinski <sartor> Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis Februarii anno nunc currenti suscipit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1995. Ac. V. sabbatho¹ pridie dom. Conductus Paschae die 12 mensis Aprilis <a.D. 1765^a>.

Fam. Felix Weysbergier smegmator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Filipecki viginti viri civitatis istius et Philippi Campion mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscipit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. późniejsza.

¹ Powinno być: sexta.

1996. Ac. V. fer. quinta post dom. Misericordiae prox. die 25 mensis Aprilis a.D. 1765. Fam. Joannes Antonius Botta Mediolano^a oriundus ad recommendationem hon. Gauli Langa senioris confraternitatis mercatorum praestito |corporali iuramento-| fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 140]